
Podmínky pro získaní slev na novou a stávající službu 
 

 
 

Doba trvání 
akce 

12. 8. 2024 – 31. 8. 2024 

Kdo může 
nabídky 
využít 

 

Účastník – spotřebitel, který splnil všechny tyto podmínky: 

1. byl osloven nabídkou v rámci této akce ze strany O2 („Nabídka“) 
a zároveň 

2. má zřízenou a aktivní službu s následujícím tarifem, jejíž poskytování 
není omezeno ani přerušeno: 

a) mobilní hlasovou službu s tarifem NEO+ Modrý nebo NEO+ 
Stříbrný, anebo 

b) službu internet v pevném místě s tarifem řady O2 Internet MAX 
s O2 TV (Air) ve variantě Modrá nebo Bronzová, 

(kterýkoli z uvedených tarifů dále jen „Dosavadní tarif“) 

přičemž na Dosavadní tarif není účastníkovi poskytována sleva 
a zároveň 

3. během Doby trvání akce v souladu s obdrženou Nabídkou a tam 
uvedeným způsobem sjednal k Dosavadnímu tarifu na stejném 
zákaznickém účtu (tj. pro stejné vyúčtování) novou službu 
s následujícím tarifem: 

a) k Dosavadnímu tarifu služby internet v pevném místě sjednal 
novou mobilní hlasovou službu s tarifem NEO+ Modrý nebo 
NEO+ Stříbrný, anebo 

b) k Dosavadnímu tarifu mobilní hlasové služby sjednal novou 
mobilní hlasovou službu s tarifem NEO+ Modrý nebo NEO+ 
Stříbrný, anebo 

c) k Dosavadnímu tarifu mobilní hlasové služby sjednal novou 
službu internet v pevném místě s tarifem řady O2 Internet MAX 
s O2 TV (Air) ve variantě Modrá 

(kterýkoli z uvedených tarifů sjednaných k nové službě dále jen 
„Sjednaný tarif“) a zároveň 

4. došlo ke zřízení nové služby se Sjednaným tarifem. 

 



Výhoda, 
kterou lze 
získat 

 

Po splnění poslední z uvedených podmínek účastník získá slevu jak 
na Dosavadní tarif, tak Sjednaný tarif ve výši: 

• 100 Kč z ceníkové ceny vč. DPH měsíčního paušálu tarifu NEO+ 
Modrý či tarifu O2 Internet MAX s O2 TV (Air) ve variantě Modrá,  

• 150 Kč z ceníkové ceny vč. DPH měsíčního paušálu tarifu O2 
Internet MAX s O2 TV (Air) ve variantě Bronzová, anebo 

• 250 Kč z ceníkové ceny vč. DPH měsíčního paušálu tarifu NEO+ 
Stříbrný. 

Týž účastník získá slevu pouze na jednu službu s Dosavadním a jednu se 
Sjednaným tarifem, a to na ty, u kterých splní výše uvedené podmínky 
nejdříve v souladu s Nabídkou od O2. 

Nárok na slevu trvá do změny tarifu, z něhož byla sleva poskytnuta, 
do zrušení služby v rámci takového tarifu (včetně převodu účastnictví 
ke službě) nebo do dne, kdy účastník sjedná slevové schéma ke svým 
službám od O2 (např. Profi dohodu) či dohodu o individualizovaných 
cenách služeb (např. rámcovou dohodu). 

S čím není 
akce 
slučitelná 

Na výhodu v rámci akce nemá nárok účastník, který sjednal slevové 
schéma ke svým službám od O2 (např. Profi dohodu) či dohodu 
o individualizovaných cenách služeb (např. rámcovou dohodu). 

 

 

 

 

 


